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CORPORACION 
DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 

DE SANTO DOMINGO 

“DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA “* 

DAF/No.23 11 de marzo del 2024 

A: Licda. Melisa J. Hernández Alfonso. 

Enc. Div. Acceso a la Información y Com. Pública. 

Asunto: Certificación 

En cumplimiento con la norma No.01/2018, hacemos constar que la Relación de 

Ingresos y Egresos, Bancos, correspondiente al 29 de febrero del 2024, es 

auténtica y representa la información fidedigna de esta institución hasta la fecha 

de su elaboración. 

Cuenta Banco | Listado Cuentas Bancarias Cuenta Contable cuenta Banco ¡Listado Cuentas Bancarias Cuenta Contable 

160-700035-8  |FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 110102001002| |160-106403-6  [RECAUDO CORTEY RECONEX ACEA 110102001025 

160-700018-8 — [SUELDOS 110102001003| [960-410055-3 [RECURSOS PROPIOS CAASD 110102001135 

160-700036-6  |RECAUDO CORTE Y RECONEX CAASD 110102001006 FONDO GENERAL DELA TESORERIA NACIONAL 11010300100 

160-109960-3 PAGO GESTION NORTE/ESTE ACEA 110102001014 CUENTA OPERATIVA DEL FONDO 0100 11010300101 

160-105881-8  |RECAUDOCAASD 110102001016 CUENTA OPERATIVA FONDO PROPIO 11010300102 

160-109959-0  [|RECAUDONORTE/ESTE ACEA 110102001017 BONOS INTERNOS PARA APOYO PRESUPUESTARIO 11010305010 

160-106401-0  |PAGOGARANTIA GEST. MEDIDORES ACEA 110102001024 SUB-CUENTA DELA CTA. BONOS PRESUPUESTARIOS | 1101030501001 

160-106457-5 PAGO GESTION CORTE Y RECONEX. ACEA 110102001026 FONDO DE CALAMIDAD 11010305011 

54-0009081-1 BANCO POPULAR 110102002001 BONOS GLOBALES EXTERNOS 11010306025 

11911840011  |BANCOBHD 110102000501 10102384894|VENTAS DE SERVICIOS -CAPTACION DIRECTA- 11010309995 

ESTAFETA BANRESERVAS 110102001019 SUB-CUENTA DEL FONDO PRESUPUESTARIO 998 1101030999801 

Por lo que expedimos la siguiente certificación, a los 11 días del mes de marzo 

del 2024. 

Atentamente, 



CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)      Balance al 31/01/2024                                                      20,812,708.78               -                               
2024/02/01 DE41  5189 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA DRIANA ANTONIA SILVESTRE CAJA 22 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            84,820.00                            -                                   20,897,528.78              

2024/02/01 TBC01 15541 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   14,285.00                            -                                   20,911,813.78              

2024/02/01 DE41  5174 CUADRE DEL DIA 01/02/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26, OFICINA VILLA MELLA.                                                                                                                                                                      36,900.00                            -                                   20,948,713.78              

2024/02/01 DE41  5190 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      103,182.00                          -                                   21,051,895.78              

2024/02/01 DE41  5176 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            62,627.40                            -                                   21,114,523.18              

2024/02/01 TBC01 15542 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      375,673.00                          -                                   21,490,196.18              

2024/02/01 DE41  5190 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      32,980.00                            -                                   21,523,176.18              

2024/02/01 DE41  5188 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                21,875.00                            -                                   21,545,051.18              

2024/02/01 DE41  5181 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           23,480.00                            -                                   21,568,531.18              

2024/02/01 DE41  5173 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           39,900.00                            -                                   21,608,431.18              

2024/02/01 TBC01 15543 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   7,000,000.00                      -                                   28,608,431.18              

2024/02/02 TBC1  14964 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                          -                                        1,200,000.00                  27,408,431.18              

2024/02/02 DE41  5107 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 24 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            8,000.00                              -                                   27,416,431.18              

2024/02/02 DE41  5130 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       1,713.00                              -                                   27,418,144.18              

2024/02/02 DE41  5226 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             257,202.75                          -                                   27,675,346.93              

2024/02/02 DE41  5184 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      102,582.00                          -                                   27,777,928.93              

2024/02/02 DE41  5107 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 24 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            75,866.00                            -                                   27,853,794.93              

2024/02/02 CK02  136878 PAGO PARTICIPACION EN EL DIPLOMADO DE AUDITORIA FORENSE A LA COLABORADORA MARTINA JOSEFINA MENDEZ RAMIREZ, PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL #017-0015690-2, CODIGO #26218, V/ANEXOS.   M/$11,000.00, I/R $550.00, T/$10,450.00.            -                                        10,450.00                       27,843,344.93              

2024/02/02 TBC1  14966 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                          -                                        2,500,000.00                  25,343,344.93              

2024/02/02 DE41  5184 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      17,060.00                            -                                   25,360,404.93              

2024/02/02 DE41  5178 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   7,155.00                              -                                   25,367,559.93              

2024/02/02 DE41  5182 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                16,250.00                            -                                   25,383,809.93              

2024/02/02 DE41  5180 CUADRE DEL DIA 01/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                            21,706.00                            -                                   25,405,515.93              

2024/02/02 CK02  136879 REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, CUSTODIADO POR EL SR. HECTOR JACINTO MAÑON BAEZ,  PARA LA COMPRA DE LOS MATERIALES E INSUMOS ESTIPULADOS EN EL REGLAMENTO.                                           -                                        75,000.00                       25,330,515.93              

2024/02/02 DE41  5185 UADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA LIGIA JULISSA REYES DE BAUTISTA, CAJA 22 OFICINA CHARLES DE GAULLE.                                                                                                                                                      24,810.00                            -                                   25,355,325.93              

2024/02/02 DE41  5187 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 34,800.00                            -                                   25,390,125.93              

2024/02/02 TBC1  14965 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                          -                                        7,000,000.00                  18,390,125.93              

2024/02/02 DE41  5107 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 24 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            2,695.20                              -                                   18,392,821.13              

2024/02/02 DE41  5179 CUADRE DEL DIA 31/01/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   17,021.00                            -                                   18,409,842.13              

2024/02/02 DE41  5171 CUADRE DEL DIA 01/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          25,387.60                            -                                   18,435,229.73              

2024/02/02 DE41  5183 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              26,885.00                            -                                   18,462,114.73              

2024/02/02 DE41  5186 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           40,650.00                            -                                   18,502,764.73              

2024/02/02 DE41  5226 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             5,668.00                              -                                   18,508,432.73              

2024/02/02 DE41  5171 CUADRE DEL DIA 01/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          76,550.00                            -                                   18,584,982.73              

2024/02/02 DE41  5193 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 07 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               6,174.00                              -                                   18,591,156.73              

2024/02/02 DE41  5130 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       51,485.00                            -                                   18,642,641.73              

2024/02/02 DE41  5226 CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             1,636.00                              -                                   18,644,277.73              

2024/02/05 DE41  5110 CUADRE DEL DIA 02/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          42,732.80                            -                                   18,687,010.53              

2024/02/05 DE41  5109 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   10,402.00                            -                                   18,697,412.53              

2024/02/05 DE41  5145 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                31,870.00                            -                                   18,729,282.53              

2024/02/05 DE41  5095 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       97,938.00                            -                                   18,827,220.53              

2024/02/05 DE41  5095 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       5,193.00                              -                                   18,832,413.53              

2024/02/05 DE41  5115 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 21,294.00                            -                                   18,853,707.53              

2024/02/05 DE41  5111 CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            26,622.00                            -                                   18,880,329.53              

2024/02/05 DE41  5110 CUADRE DEL DIA 02/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          112,762.00                          -                                   18,993,091.53              

2024/02/05 DE41  5114 CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          1,776.00                              -                                   18,994,867.53              
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CUENTA DOC | NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE 

110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 31/01/2024 20,812,708.78 - 

2024/02/01 DE41 5189|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA DRIANA ANTONIA SILVESTRE CAJA 22 LAS AMERICAS 84,820.00 - 20,897,528.78 

2024/02/01 TBCO1 15541|TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 14,285.00 - 20,911,813.78 

2024/02/01 DE41 5174|CUADRE DEL DIA 01/02/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26, OFICINA VILLA MELLA. 36,900.00 - 20,948,713.78 

2024/02/01 DE41 5190|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 103,182.00 - 21,051,895.78 

2024/02/01 DE41 5176|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 62,627.40 - 21,114,523.18 

2024/02/01 TBCO1 15542 | TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO 375,673.00 - 21,490,196.18 

2024/02/01 DE41 5190|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 32,980.00 - 21,523,176.18 

2024/02/01 DE41 5188|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 21,875.00 - 21,545,051.18 

2024/02/01 DE41 5181|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE 23,480.00 - 21,568,531.18 

2024/02/01 DE41 5173|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE 39,900.00 - 21,608,431.18 

2024/02/01 TBCO1 15543 [TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 7,000,000.00 - 28,608,431.18 

2024/02/02 TBC1 14964|PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO - 1,200,000.00 27,408,431.18 

2024/02/02 DE41 5107|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 24 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 8,000.00 - 27,416,431.18 

2024/02/02 DE41 5130|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 1,713.00 - 27,418,144.18 

2024/02/02 DE41 5226|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 257,202.75 - 27,675,346.93 

2024/02/02 DE41 5184|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 102,582.00 - 27,777,928.93 

2024/02/02 DE41 5107|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 24 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 75,866.00 - 27,853,794.93 

2024/02/02 CKO2 136878|PAGO PARTICIPACION EN EL DIPLOMADO DE AUDITORIA FORENSE A LA COLABORADORA MARTINA JOSEFINA MENDEZ RAMIREZ, PORTADORA DE LA CEDULA DE IDE - 10,450.00 27,843,344.93 

2024/02/02 TBC1 14966|PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO - 2,500,000.00 25,343,344.93 

2024/02/02 DE41 5184|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 17,060.00 - 25,360,404.93 

2024/02/02 DE41 5178|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 7,155.00 - 25,367,559.93 

2024/02/02 DE41 5182|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 16,250.00 - 25,383,809.93 

2024/02/02 DE41 5180|CUADRE DEL DIA 01/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE. 21,706.00 - 25,405,515.93 

2024/02/02 CKO2 136879|REAPERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA DE LA DIVISION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, CUSTODIADO POR EL SR. HECTOR JACINTO MAÑON BAEZ, PARA L/ - 75,000.00 25,330,515.93 

2024/02/02 DE41 5185 |UADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA LIGIA JULISSA REYES DE BAUTISTA, CAJA 22 OFICINA CHARLES DE GAULLE. 24,810.00 - 25,355,325.93 

2024/02/02 DE41 5187|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 26 VILLA MELLA 34,800.00 - 25,390,125.93 

2024/02/02 TBC1 14965|PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO - 7,000,000.00 18,390,125.93 

2024/02/02 DE41 5107|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 24 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 2,695.20 - 18,392,821.13 

2024/02/02 DE41 5179|CUADRE DEL DIA 31/01/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 17,021.00 - 18,409,842.13 

2024/02/02 DE41 5171|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 25,387.60 - 18,435,229.73 

2024/02/02 DE41 5183|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 26,885.00 - 18,462,114.73 

2024/02/02 DE41 5186|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE 40,650.00 - 18,502,764.73 

2024/02/02 DE41 5226|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 5,668.00 - 18,508,432.73 

2024/02/02 DE41 5171|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 76,550.00 - 18,584,982.73 

2024/02/02 DE41 5193|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 07 OFICINA PASTORIZA 6,174.00 - 18,591,156.73 

2024/02/02 DE41 5130|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 51,485.00 - 18,642,641.73 

2024/02/02 DE41 5226|CUADRE DEL DIA 01/02/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 1,636.00 - 18,644,277.73 

2024/02/05 DE41 5110|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 42,732.80 - 18,687,010.53 

2024/02/05 DE41 5109|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 10,402.00 - 18,697,412.53 

2024/02/05 DE41 5145|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 31,870.00 - 18,729,282.53 

2024/02/05 DE41 5095 |CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 97,938.00 - 18,827,220.53 

2024/02/05 DE41 5095|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 5,193.00 - 18,832,413.53 

2024/02/05 DE41 5115|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 21,294.00 - 18,853,707.53 

2024/02/05 DE41 5111|CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 26,622.00 - 18,880,329.53 

2024/02/05 DE41 5110[CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 112,762.00 - 18,993,091.53 

2024/02/05 DE41 5114|CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 1,776.00 - 18,994,867.53 
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2024/02/05 DE41  5113 CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                            19,891.00                            -                                   19,014,758.53              

2024/02/05 DE41  5111 CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            10,606.00                            -                                   19,025,364.53              

2024/02/05 CK02  136880 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #13414 AL 13419 , VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00.                                                                                                            -                                        119,878.87                     18,905,485.66              

2024/02/05 DE41  5128 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           59,628.00                            -                                   18,965,113.66              

2024/02/05 DE41  5112 CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 02 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               2,120.00                              -                                   18,967,233.66              

2024/02/05 DE41  5143 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 45,721.00                            -                                   19,012,954.66              

2024/02/05 DE41  5144 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      102,774.00                          -                                   19,115,728.66              

2024/02/05 DE41  5227 CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERA LIGIA JULISSA REYES DE BAUTISTA, CAJA 22 OFICINA CHARLES DE GAULLE.                                                                                                                                                     25,637.00                            -                                   19,141,365.66              

2024/02/05 DE41  5109 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   27,729.20                            -                                   19,169,094.86              

2024/02/05 CK02  136881 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 7656 AL 7671, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                       -                                        29,147.33                       19,139,947.53              

2024/02/06 DE41  5165 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            13,255.80                            -                                   19,153,203.33              

2024/02/06 DE41  5122 CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26, OFICINA VILLA MELLA.                                                                                                                                                                      51,700.00                            -                                   19,204,903.33              

2024/02/06 DE41  5132 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 21 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               36,360.00                            -                                   19,241,263.33              

2024/02/06 DE41  5129 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            13,672.40                            -                                   19,254,935.73              

2024/02/06 DE41  5175 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   2,674.00                              -                                   19,257,609.73              

2024/02/06 DE41  5166 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           27,263.00                            -                                   19,284,872.73              

2024/02/06 DE41  5170 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      66,886.00                            -                                   19,351,758.73              

2024/02/06 DE41  5131 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              44,213.00                            -                                   19,395,971.73              

2024/02/06 DE41  5168 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       51,208.00                            -                                   19,447,179.73              

2024/02/06 CK02  136882 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2024, V/ANEXOS.                                                                        -                                        49,458.49                       19,397,721.24              

2024/02/06 CK02  136883 PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2024, V/ANEXOS.                                                                                                       -                                        53,117.76                       19,344,603.48              

2024/02/06 DE41  5086 CUADRE DEL DIA 05/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          128,207.00                          -                                   19,472,810.48              

2024/02/06 TBC01 15544 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      43,577.00                            -                                   19,516,387.48              

2024/02/06 CK02  136884 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #14506 AL 14519, V/ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                -                                        116,774.91                     19,399,612.57              

2024/02/06 DE41  5169 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                35,190.00                            -                                   19,434,802.57              

2024/02/06 DE41  5086 CUADRE DEL DIA 05/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          95,942.60                            -                                   19,530,745.17              

2024/02/06 DE41  5165 CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            3,088.80                              -                                   19,533,833.97              

2024/02/06 TBC01 15545 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   226,864.00                          -                                   19,760,697.97              

2024/02/06 DE41  5177 CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            51,893.00                            -                                   19,812,590.97              

2024/02/07 DE41  5153 CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            4,026.00                              -                                   19,816,616.97              

2024/02/07 DE41  5152 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 42,218.00                            -                                   19,858,834.97              

2024/02/07 DE41  5142 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                27,440.00                            -                                   19,886,274.97              

2024/02/07 TBC01 15546 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   19,285.00                            -                                   19,905,559.97              

2024/02/07 DE41  5161 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           51,390.00                            -                                   19,956,949.97              

2024/02/07 DE41  5134 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   10,333.00                            -                                   19,967,282.97              

2024/02/07 DE41  5146 CUADRE DEL DIA 06/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          39,862.00                            -                                   20,007,144.97              

2024/02/07 DE41  5147 CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          17,173.00                            -                                   20,024,317.97              

2024/02/07 DE41  5146 CUADRE DEL DIA 06/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          20,446.20                            -                                   20,044,764.17              

2024/02/07 DE41  5141 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 42,706.00                            -                                   20,087,470.17              

2024/02/07 DE41  5094 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            360.00                                 -                                   20,087,830.17              

2024/02/07 DE41  5167 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      47,859.00                            -                                   20,135,689.17              

2024/02/07 DE41  5133 CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  24,315.40                            -                                   20,160,004.57              

2024/02/07 DE41  5548 CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                            38,217.00                            -                                   20,198,221.57              

2024/02/07 DE41  5094 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            5,760.00                              -                                   20,203,981.57              

2024/02/07 TBC01 15547 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      237,137.00                          -                                   20,441,118.57              

2024/02/07 DE41  5133 CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                                  13,200.00                            -                                   20,454,318.57              

2024/02/07 DE41  5155 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       42,640.00                            -                                   20,496,958.57              
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2024/02/05 DE41 5113|CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE. 19,891.00 - 19,014,758.53 

2024/02/05 DE41 5111|CUADRE DEL DIA 02/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 10,606.00 - 19,025,364.53 

2024/02/05 CKO2 136880|REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 1113414 AL 13419 , VER ANEXOS. FONDO DE RD$200,000.00. - 119,878.87 18,905,485.66 

2024/02/05 DE41 5128|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE 59,628.00 - 18,965,113.66 

2024/02/05 DE41 5112|CUADRE DEL DIA 02/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 02 OFICINA PASTORIZA 2,120.00 - 18,967,233.66 

2024/02/05 DE41 5143|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 26 VILLA MELLA 45,721.00 - 19,012,954.66 

2024/02/05 DE41 5144|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 102,774.00 - 19,115,728.66 

2024/02/05 DE41 5227|CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERA LIGIA JULISSA REYES DE BAUTISTA, CAJA 22 OFICINA CHARLES DE GAULLE. 25,637.00 - 19,141,365.66 

2024/02/05 DE41 5109|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 27,729.20 - 19,169,094.86 

2024/02/05 CKO2 136881|REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 7656 AL 7671, V/ANEXOS FONDO RD$75,000.00 - 29,147.33 19,139,947.53 

2024/02/06 DE41 5165|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 13,255.80 - 19,153,203.33 

2024/02/06 DE41 5122[CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26, OFICINA VILLA MELLA. 51,700.00 - 19,204,903.33 

2024/02/06 DE41 5132|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 21 OFICINA PASTORIZA 36,360.00 - 19,241,263.33 

2024/02/06 DE41 5129|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 13,672.40 - 19,254,935.73 

2024/02/06 DE41 5175|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 2,674.00 - 19,257,609.73 

2024/02/06 DE41 5166|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 24 OFICINA CHARLES DE GAULLE 27,263.00 - 19,284,872.73 

2024/02/06 DE41 5170|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS 66,886.00 - 19,351,758.73 

2024/02/06 DE41 5131[CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 44,213.00 - 19,395,971.73 

2024/02/06 DE41 5168|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 51,208.00 - 19,447,179.73 

2024/02/06 CKO2 136882 |PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONLE] - 49,458.49 19,397,721.24 

2024/02/06 CKO2 136883|PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2024, V/AI - 53,117.76 19,344,603.48 

2024/02/06 DE41 5086|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 128,207.00 - 19,472,810.48 

2024/02/06 TBCO1 15544|TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO 43,577.00 - 19,516,387.48 

2024/02/06 CKO2 136884 | REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL +t14506 AL 14519, V/ANEXOS. FONDO DE RD$200,000.00 - 116,774.91 19,399,612.57 

2024/02/06 DE41 5169|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 35,190.00 - 19,434,802.57 

2024/02/06 DE41 5086|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 95,942.60 - 19,530,745.17 

2024/02/06 DE41 5165|CUADRE DEL DIA 05/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 3,088.80 - 19,533,833.97 

2024/02/06 TBCO1 15545 [TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 226,864.00 - 19,760,697.97 

2024/02/06 DE41 5177|CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 51,893.00 - 19,812,590.97 

2024/02/07 DE41 5153|CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA. 4,026.00 - 19,816,616.97 

2024/02/07 DE41 5152|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS 42,218.00 - 19,858,834.97 

2024/02/07 DE41 5142|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH 27,440.00 - 19,886,274.97 

2024/02/07 TBCO1 15546|TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 19,285.00 - 19,905,559.97 

2024/02/07 DE41 5161|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERO YAMELY ALEJO CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE 51,390.00 - 19,956,949.97 

2024/02/07 DE41 5134|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA 10,333.00 - 19,967,282.97 

2024/02/07 DE41 5146|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 39,862.00 - 20,007,144.97 

2024/02/07 DE41 5147|CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE. 17,173.00 - 20,024,317.97 

2024/02/07 DE41 5146|CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL 20,446.20 - 20,044,764.17 

2024/02/07 DE41 5141|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA CAJA 26 VILLA MELLA 42,706.00 - 20,087,470.17 

2024/02/07 DE41 5094|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 360.00 - 20,087,830.17 

2024/02/07 DE41 5167|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 22 OFICINA LAS AMERICAS 47,859.00 - 20,135,689.17 

2024/02/07 DE41 5133[CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 24,315.40 - 20,160,004.57 

2024/02/07 DE41 5548|CUADRE DEL DIA 05/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE. 38,217.00 - 20,198,221.57 

2024/02/07 DE41 5094|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA 5,760.00 - 20,203,981.57 

2024/02/07 TBCO1 15547 |TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO 237,137.00 - 20,441,118.57 

2024/02/07 DE41 5133[CUADRE DEL DIA 06/02/2024, CAJERA ALEXA NICOLE PARRA VILLAR, CAJA 02, ROBERTO PASTORIZA. 13,200.00 - 20,454,318.57 

2024/02/07 DE41 5155|CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS 42,640.00 - 20,496,958.57 
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2024/02/07 DE41  5154 CUADRE DEL DIA 06/02/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             39,050.00                            -                                   20,536,008.57              

2024/02/08 DE41  5085 CUADRE DEL DIA 07/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          46,035.00                            -                                   20,582,043.57              

2024/02/08 DE41  5156 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            595.00                                 -                                   20,582,638.57              

2024/02/08 DE41  5088 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 02 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               6,746.00                              -                                   20,589,384.57              

2024/02/08 CK02  136885 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1914 AL 1919,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  -                                        119,992.76                     20,469,391.81              

2024/02/08 TBC1  14974 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                          -                                        1,400,000.00                  19,069,391.81              

2024/02/08 DE41  5228 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                34,130.00                            -                                   19,103,521.81              

2024/02/08 DE41  5089 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   28,253.00                            -                                   19,131,774.81              

2024/02/08 DE41  5156 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            108,768.00                          -                                   19,240,542.81              

2024/02/08 DE41  5156 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            1,430.00                              -                                   19,241,972.81              

2024/02/08 DE41  5091 CUADRE DEL DIA 07/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            1,660.00                              -                                   19,243,632.81              

2024/02/08 CK02  136886 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #13420 AL 13426 , VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00.                                                                                                            -                                        79,623.34                       19,164,009.47              

2024/02/08 DE41  5088 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERO BERLITZA PERALTA CAJA 02 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               2,272.00                              -                                   19,166,281.47              

2024/02/08 DE41  5093 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERA LUZ GERMOSEN CAJA 21 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                           31,908.00                            -                                   19,198,189.47              

2024/02/08 DE41  5084 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             50,510.00                            -                                   19,248,699.47              

2024/02/08 DE41  5092 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERA MARIA REYES BATISTA  CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 44,991.00                            -                                   19,293,690.47              

2024/02/08 DE41  5087 CUADRE DEL DIA 07/02/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              32,286.00                            -                                   19,325,976.47              

2024/02/08 DE41  5090 CUADRE DEL DIA 07/02/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                            19,922.00                            -                                   19,345,898.47              

2024/02/08 TBC1  14974 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS EN FECHA 02/02/2024,SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                          -                                        750,000.00                     18,595,898.47              

2024/02/09 CK02  136888 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #15469 AL 15484, V/ANEXOS.    FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                               -                                        117,507.99                     18,478,390.48              

2024/02/09 DE41  5121 CUADRE DEL DIA 09/02/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                36,500.00                            -                                   18,514,890.48              

2024/02/09 DE41  5150 CUADRE DEL DIA 08/02/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                            28,290.00                            -                                   18,543,180.48              

2024/02/09 DE41  5172 CUADRE DEL DIA 09/02/2024 CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       25,787.00                            -                                   18,568,967.48              

2024/02/09 DE41  5118 CUADRE DEL DIA 09/02/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      35,835.00                            -                                   18,604,802.48              

2024/02/09 DE41  5135 CUADRE DEL DIA 08/02/2024  CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          2,295.40                              -                                   18,607,097.88              

2024/02/09 DE41  5137 CUADRE DEL DIA 08/02/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             54,415.00                            -                                   18,661,512.88              

